	Список запишани предмети
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Професор:< Сите професори >
	
	
	
	

	Семестар:Зимски (2025/2026)
	
	
	
	

	[bookmark: _GoBack]Предмет:Геронтостоматологија (изборен) ( 5124/16 )
	
	
	

	Циклус:Прв циклус
	
	
	
	

	План:<Сите планови>
	
	
	
	

	Група на насоки:<Сите групи на насоки>
	
	
	

	Насока:< Сите насоки >
	
	
	
	

	Група:< Сите групи >
	
	
	
	

	Полагање:<Сите полагања>
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Индекс
	Име и презиме
	Емаил
	Насока
	Професор
	Група

	7189
	Ајети Исра
	israajeti@gmail.com
	ДДМ/16
	Еленчевски Сашо
	

	7297
	Трпчевски Давид
	trpcevskidavid47@gmail.com
	ДДМ/16
	Еленчевски Сашо
	

	7464
	Цветков Кирил
	kirilcvetkov2000@yahoo.com
	ДДМ/16
	Еленчевски Сашо
	

	
	
	
	
	
	



